город Кулебаки Нижегородской области, 100% (сто процентную) долю в
уставном (складочном) капитале общества с ограниченной ответственностью
«Кулебакская домоуправляющая компания» (далее – ООО «Кулебакская
ДУК»), уставный капитал которого составляет - 10 364 772 (Десять миллионов
триста шестьдесят четыре тысячи семьсот семьдесят два) рубля 90 копеек,
адрес (местонахождение) юридического лица: 607018, Нижегородская область,
г.о. город Кулебаки, г. Кулебаки, ул. Адмирала Макарова, д. 8, помещ. 1
(ОГРН: 1245200028402, ИНН/КПП 5247057859/524701001).

3. Прекратить право хозяйственного ведения МП «Кулебакская ДУК» на